
Secretaria da Micro e Pequena Empresa 
Sec retana da Racionalizaçào e SimpIificao 

REQUERIMENTO DE EMPRESARIO 
Folhas 1/1 

Ntil,415110 DE MNTtFlCgAO DO REGISTRO DE EMPRESA. NIRE DA 5E0E NeE DA FILIAL (prceccher Somente Sc ato referenle a I4&) 
xxx xxx 

NOW DO EMPRESARIO (co,npleto. oem brevaturas) 

FREDERICO CARVALHO DE ARAUJO 
.ACIONAUOAI)E 	

ESTADO CPA. 
BRASILEIRA SOLTEIRO(A) 

SEXO REG1E DE 8ENSte cOsada) 

xxx 
. 	FlUID DE(pail 

JOSE ALVES DE ARAUJO SIMONE CARVAIHO DE ARAUJO 

L NASCIDO EM (data de nasCimentoL 	 IUtEIAOE(nume,c) Ocgc emlszo, 	 UP 
09110/1990 	 O25665172038 SESP 	 MA 022.789.193-77 

I.:!: 	 MANCIPADO FOR (I orma de Rn1Andpç5o. Somente no caso 50 mecc.i 

xxx 
DOS4ICIUIOO NA alGRADOLiRO. rus. av, etc UMERO 

RUA TAMANDARE PEIXOTO 59 
COMPIIMENTO BORROIDISTRITO CEP çOoiGo 0OMUNIIP 	IUSO 50jntaComercicIj 

XXX CENTRO 65272-000 0Q2564 	nta L,jzta do Parua 	- 
uuscpi UP 

1 	Santa Luzia do Paruá MA 

declara, sob as penas da lei, no estar .mpedido de exercer atMdade empresârla, quo não possui outro regiStro de 
empresárlo e requer- 

A JUNTA COMERCIAL DO XXX AJUNTA COMERCIALDO ESTADO DO MARANHAO 

CODIGO E DESCRIcAO DO ATO CODIGO E DESCRICAO DO ATO 
XXX 080-INSCRICAO 

COOIGO E DESCRIçAO DO EVENTO COLGO E DE5CRICAO DO EVENTO 
XXX 080(1) - INSCRICAC 

NOME EMPRESAP.tL S.  

fN F.CARVALHODEARAUJO  
i. LCRACc*lRO (flees, SIC' hUMCfIO 

- (WA TAMANDARE PEIXOTO  
CO'4p5MENTO 	 EWRROIOISTkrro CEP 	 GDIGO DO MPNI5I 	(USC dbJtaConrtrCIal) : 

LOJA A 	 CENTRO 65272-000 	002564 	Santa Luzia Jo Parua 

NUNICiPIC UF PAlS CONREIC EIETRÔEICO (E-MAS-) 

Santa Luzia do Paruá 	 MA BRASIL SALETESLZ@HOTMAILCOM 
VALOR DO CAPITAL- RE VALOR DO CAPITAL- (par ex(eirso) 

30.000.00 trinta mil reaiS 
CJ DE ATMOADE ECONÔMICA Oesoi4;8o 50 Obeto 

(CNAE Fiscal) 
,ivjoe Pp 

SERVICO DE COMUNICACAC MULTIMIDIA 

6110833 
AIn'idade SccundAna 

'XXX 
-OA 111 

OE M 	RR  

\ l  :ff:' :::rT 
22108/2016  

-PARA USa £XCLUSIVO DAJUHTACOM(ACIA). 	 ' 

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTICA(;AO 

lU11III11IftI11lllh1 1110111111111 IN ftlllllllI11IlI 	IVIiII111111 
MA1160000397624 

PAR.A USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL 	
• Este documontO iou gerado no portal Empresa Fad) 

JUNTA COMERCIAL DO ES'VADO DO MZiRANHÃO 

CERTIFICO 0 REGISTRO EM 19/09/2016 10:04 SOB N' 21102122021. 
PR0'rocoLO: 160600154 DE 08/09/2016. CODIGO DE VERIFIcAcXC. 
11601843621. NIRE 21102122021. 

JUCE MA V. CAVAL1EO DE ARAOJO 

Lilian Theresa Rodrigues I4endonça 
SECRETA&IA-GERAL 

SAO LUIS. 19/0912016 
www.empresaf&cil.ma.gov.br  

A validede deste documento, se inupresao, fica aujeito & cosruprovaçzo de sua autenticidade floe respectivos portals. 
Informando seus raspectivos códigos de verificac&o 



' 

	

i• 	 21/10/2011 

2D&1CO CI4RVALHO Mr,  ILRAUJO 

j JOSE ALVES Dit ARAUJO X STh1OE ChRV4iO 
DE ARAUJO 

09/10/1990 

NASC. M.9087 FLS 197 LIV A-09 

	

022789193-77 	/4 
:. 	VIA-02 

t 



SI)r Y E A44 NET   
TELECQI'4 

CARVALHO DE ARAU)O-MECNP): 26190.500/0001-27 

PREGAO PRESENCIAL No 013/2020 

DEcLARAçA0 DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAçA0 
PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE 

A empresa F.Carvalho de Araüjo - ME, inscrita no CNPJ n° 26.190.500/0001-27 
sediada na Rua Tamandaré Peixoto no 59 - centro - loja A - Santa Luzia do Paruá - 
MA cep: 65.272-000, representada pelo Sr.FREDERICO CARVALHO DE ARAUJO, 
RG: 025665 172003-8 e CPF: 022.789193-77, D E C LA R A, sob as penas da Lei, que 
cumpre plenamente as exigências e os requisitos de habilitacAo previstos no instrumento 
convocatório do PregAo em epIgrafe, realizado pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia 
do Paruá, excetuando-se a eventual aplicacAo do permissivo estabelecido no art. 43 da 
Lei Complementar no 123/2006 para a regularidade fiscal, inexistindo qualquer fato 
impeditivo de sua participacão neste certame. 

Santa Luzia do Paruá-MA, 14 de fevereiro de 2020. 

2 

(19 Jtt,'/1to Pr 
FREDERICO CAR VALHO DE ARAUJO 
RG:0)5665172003-8 1 CPF022.789193-77 

Representante legal 
Poder ludiciaric TJMA. Selo: 

RECFIR030247BPK4XDBE9GXPV01 I 
Data/Hora: 1210212020 09:46:30, to 
13.17.2, Partes): FREDERICO 
CARVRLHO DE RRUJO, Rec Firma: 
Samelhanca, Total: R$ 4,50, 
Emo1unentos: R$ 4,40, FERC R 0110, 
Conu1te a val.idade desta 

tjma 	
10 e 

https:IIselo..jus.br 

............  

Li' 
glog 

RUA TAMANDARE PEIXOTO N9 59— CENTRO - LOJA A - SANTA LUZIA DO PARUA - MA CEP: 65.272-000 

CONTATO: (98)98883-3326 EMAIL: saIete.slz@hotmaiI.com  



S'Nr YEM N Ir 
TELECQfA 

CARVALHO DE ARAUJO-MECNP): 26.190.500/0001-27 

PREGAO PRESENCIAL No 013/2020. 

DECLARAcAO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO 
PORTE 

A empresa F.Carvalho de Araüjo - ME, inscrita no CNPJ n° 26.190.500/0001-27 
- sediada na Rua Tamandaré Peixoto no 59 - centro - loja A - Santa Luzia do Paruá - 

MA cep: 65.272-000, representada pelo Sr. FREDERICO CAR VALHO DE ARAUJO, 
RG: 025665 172003-8 e CPF: 022.789193-77, D E C LA R A, sob as penas cia lei, que é 
microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na 
Lei Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006, estando apta, portanto, a exercer 
o direito de preferéncia como critério de desempate no procedimento licitatório do 
Pregao em epIgrafe, realizado pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá do 
Maranhäo. 

Santa Luzia do Paruá-MA, 14 de fevereiro de 2020. 

19' 

fic ('(Mti10 	ilcl 
FREDERICO CARVALHO DE ARAUJO 
RG: 025665172003-8/ CPF: 022.789193-77 

Representante legal 
km 	2f1 	' 

KR030

247UWKKJET6ZLRN.G116, 
Judiciaric TJMA. 8mb: 

Hora: 12/02/2020 09:46:31 Ato: ' 
-e12.17.2, Partm(s): FREDERICO  

CARVLH0 DE ARUJ0, Roe Firma: 
Semeiharica, Total: R$ 450, 
Emolurentos: R$ 4,40,FERC 	10 
Consulte a validade desta s 10 em 
httPs:/fse1o.tirna.S 

RUA TAMANDARE PEIXOTO NQ 59— CENTRO - LOJA A - SANTA LUZIA DO PARUA - MA CEP: 65.272-000 

CONTATO: (98)98883-3326 EMAIL: salete.slz@hotmail.com  

DEN 

32  



SI)r ir M N ir 
TELECOfA 

CARVALHO DE ARAUJO-MECNPJ: 26190.500/0001-27 

PREGAO PRESENCIAL No 013/2020. 

DECLARAcA0 DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITACAO 

A empresa F. Carvaiho de Araüjo - ME, inscrita no CNPJ n° 26.190.500/0001-27, 
sediada na Rua Tamandaré Peixoto no 59 - centro - loja A - Santa Luzia do Paruá - 
MA CEP 65.272-000, representada pelo Sr. FREDERICO CARVALHO DE ARAUJO, 
RG: 025665172003-8 e CPF: 022.789193-77, D E C LA R A, sob as penas da Lei, que 
cumpre plenamente as exigências e os requisitos de habilitacäo previstos no instrumento 
convocatório do Pregão em epIgrafe, realizado pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia 
do Paruá do Maranho, inexistindo qualquer fato impeditivo de sua participacâo neste 
certame. 

Santa Luzia do Paruá-MA, 14 de fevereiro de 2020. 

pm 

rF 	(to 	9-  9- U / p1 
FREDERICO CAR VALHO DE ARAUJO 
RG: 025665 172003-8/ CPF: 022.789193-77 

Representante legal 

iario TJMA. Selo: 
7P5NZ8FKCCWYDY802, 
12/02/2020 09:46:31 	to 
rte(s): FREDERICO 
ARPUJO, Rec Firma: 
Total: R$ 4,50, 
R$ 4,40, FERC: R$ 0,10. 

vaiidade deste Foe
o.tjma.jus.br  

) 
RUA TAMANDARE PEIXOTO N2 59— CENTRO - LOJA A - SANTA LUZIA DO PARUA - MA CEP: 65.272-000 

CONTATO: (98)98883-3326 EMAIL: saIete.sIz@hotmaII.com  


